SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

PORTARIA Nº 07 DE 08 DE MARÇO DE 2019

EDITAL Nº 37, DE 01 DE ABRIL 2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

BANCA EXAMINADORA DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO

A comissão organizadora do processo seletivo simplificado para professor substituto na área de

administração, delegada pela portaria. nº 07, de 08 de março de 2019, no uso de suas atribuições,

informa  que,  a  Prova  de  Desempenho  Didático  será  realizada  de  forma  presencial,  conforme

orientações estabelecidas no item 3.3 do Edital nº 37, de 01 de abril de 2019.

Titulares:

Etiene Santiago Carneiro – CV: (http://lattes.cnpq.br/5677803986483963)

Maria Valquíria Barbosa Santana – CV: (http://lattes.cnpq.br/4833891718270278)

Rosana Rocha Siqueira – (http://lattes.cnpq.br/4842596922537794)

Suplentes:

Abner Nunes Emerich de Paula – CV: (http://lattes.cnpq.br/5149740046799898)

Majeane Araújo da Silva Menezes  – CV: (http://lattes.cnpq.br/2989120927622368)

Teixeira de Freitas/BA, 13 de maio de 2019.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na

Área de Administração

Portaria nº. 07, de 08 de março de 2019